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24 kwietnia br. w sali widowiskowej Miejskiego Ośrodka Kultury w Strumieniu odbyła się
gala sportowa, podczas której wyróżniono sportowców z terenu gminy Strumień za
osiągnięcia uzyskane w 2024 r.

Gala sportu w Strumieniu, fot. mat.pras.

Wyrazy uznania laureatom, wśród których znaleźli się zarówno wieloletni sportowcy jak i młode obiecujące talenty
złożyła Burmistrz Strumienia Anna Grygierek, Zastępca Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia
i Opieki Społecznej Rady Miejskiej w Strumieniu – Patrycja Opolka oraz Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej
Kazimierz Jaworski.  

Gratulacje odebrali:

Małgorzata Halama jako zawodniczka Kadry Narodowej PZK za osiągnięcie 5-8 miejsca w konkurencji
Kumite Indywidualne Kobiet kategoria Youht podczas 37 Mistrzostw Europy Karate SHOTOKAN ESKA w dniu
22-24 listopada 2024 r. wmiejscowości Gondomar (Portugalia).
Mikołaj Osiadły za osiągnięcie I miejsca w hokeju na rolkach podczas Mistrzostw Polski w dniach 28-
30.06.2024 r. w Krynicy-Zdroju,
Justyna Niemczyk za osiągnięcie – I miejsca w kat. Dziewczynki Młodsze podczas ORLEN CUP KIDS LATO
2024 SKOKI NARCIARSKIE, które odbyły się w dniu 18 października 2024 r. w Zakopanym,
Maria Rozmarynowska za osiągnięcie I miejsca w dyscyplinie piłki ręcznej podczas Mistrzostw Śląska
Juniorek Młodszych w dniu 04.03.2024 r. w Zabrzu,
Jan Legierski za osiągnięcie I miejsca w szachach podczas Indywidualnych Mistrzostwach Śląska Juniorów
do lat 16 w Szachach Błyskawicznych, które odbyły się 14 grudnia 2024 r. w Ustroniu,
Kinga Karwacka za osiągnięcie III miejsca w pływaniu 4x50m w kategorii 17 lat i starsi podczas Mistrzostw
Okręgu Śląskiego w pływaniu w dniach 
22-23 listopada 2024 r. w Gliwicach,
Filip Zogata reprezentował Lukam 2010, który osiągnął w rundzie jesiennej 2024 wynik sportowy – III
miejsce w I Lidze Wojewódzkiej Trampkarzy Młodszych,
Jakub Zogata reprezentował Lukam 2010, który osiągnął w rundzie jesiennej 2024 wynik sportowy – III
miejsce w I Lidze Wojewódzkiej Trampkarzy Młodszych,
Martyna Ihas za osiągnięcie III miejsca w kat. wag. 52 kg podczas Mistrzostw Polski Młodzieży U23
Indywidualne i Drużynowe MIXED TEAMS, które odbyły się w dniu 5 października 2024 r. w Kielcach,
Jakub Libura za osiągnięcie I miejsca w biegu na 200 metrów podczas Mistrzostw Śląska w dniu 26 maja
2024 r. w Rudzie Śląskiej,
Sebastian Libura za osiągnięcie II miejsca w biegu na 100 metrów podczas 78. PZLA Mistrzostw Polski U20 w
dniu 26 lipca 2024 r. w Radomiu,

Uroczystość ta była okazją do docenienia osiągnięć i determinacji jaką sportowcy z terenu gminy Strumień,
wkładają w rozwój swoich umiejętności. Wspomniano również nieobecnych na gali sportowców, którzy z różnych
przyczyn nie mogli uczestniczyć w spotkaniu,  a również zostali wyróżnieni za osiągnięte w 2024 r.  wysokie wyniki
sportowe.

W Gali Sportu uczestniczyli nie tylko sportowcy, lecz także ich rodziny i bliscy, którzy wspólnie świętowali sportowe
sukcesy.

Podczas Gali wystąpiły młode wokalistki, Agata Barchańska i Maja Wronowska, które rozwijają swoje talenty pod
skrzydłami Gabrieli Szymańskiej, w Studiu Wokalnym emgoku.
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